
اردوگاه آبی

رفتارهای عجیب مسئولان نساجی 
در ورزشگاه آزادی

یکی از نکات تاریک بازی استقلال و نساجی رفتارهای 
عجیبی بود که از سوی مسئولان تیم نساجی 
مازندران در جریان بازی با استقلال در ورزشگاه 
آزادی رقم خورد. البته تا زمانی که نساجی گلی 
از استقلال دریافت نکرده بود نیمکت نشین ها 
و عوامل این باشگاه رفتار مناسبی داشتند اما 
بعد از اینکه استقلال گل خود را به ثبت رساند 
اوضاع و احوال به طرز عجیبی تغییر کرد. در 
رأس همه نصرالله خواجه گیری و مجتبی ابراهیمی 
دو عضو نیمکت نشین تیم نساجی بودند که با 
اعتراض های مکرر به ناظر برگزاری این بازی و 
همچنین داوران سعی در به حاشیه کشیدن این 
بازی داشتند. خواجه گیری که خود زمان کوتاهی 
در استقلال مسئولیت داشت بشدت فضای این 
بازی را منتشج کرد و مجتبی ابراهیمی نیز رفتارهایی 
غیرحرفه ای و خارج از عرف داشت که با دلخوری 
عوامل برگزاری این مسابقه مواجه شد. البته این 
رفتارهای غیرحرفه ای به نشست خبری بعد از بازی 
نیز کشیده شد که جا دارد مالکان باشگاه نساجی 
اگر می خواهند در فضایی آرام برای بقا در لیگ برتر 
تلاش کنند، تذکرات لازم را به این دو عضو پرحاشیه 
خود بدهند تا احیاناً با جرایم کمیته انضباطی 

مواجه نشود.
 

 اعتراض بی جواب 
به بازی کردن سهرابیان

 مسئولان باشگاه نساجی قائمشهر بلافاصله بعد 
از باخت به استقلال خواستار رسیدگی به یک 
شکایت علیه سهرابیان شدند. نساجی چی ها که 
تا چند وقت پیش این بازیکن را در اختیارداشتند 
بابت موضوع سربازی سهرابیان شکایت کرده و 
اعتقاد دارند که باشگاه استقلال نباید از این بازیکن 
در بازی با نساجی بهره می گرفت اما شکایت بابت 
این موضوع خللی در نتایج استقلال ایجاد نخواهد 
کرد. حتی نقل قولی از معاون اجتماعی سازمان 
وظیفه عمومی فراجا با این مضمون منتشر شد: 
وضعیت مشمول به خدمتی آرمین سهرابیان مورد 
بررسی مجدد قرار گرفت و فعالیت وی مجاز شناخته 
شده است. به این ترتیب شکایتی که مطرح شده 
ره به جایی نخواهد برد. گفته می شود سهرابیان 
تا فروردین ماه سال آتی قادر به همراهی استقلال 
خواهد بود و از این منظر مشکلی وجود نخواهد 

. شت ا د
 

سکوت رضاوند در مقابل اعتراض 
برخی تماشاگران استقلال

 بین نیمه بازی استقلال و نساجی برخی هواداران 
که در جایگاه ویژه این بازی نشسته بودند نسبت 
به عملکرد رضاوند اعتراض کرده و حتی برخی به 
طعنه به رضاوند می گفتند: نمی خواهی مصدوم 
شوی؟! این اعتراض ها اما با واکنشی از سوی رضاوند 
همراه نشد و بازیکن استقلال درحالی که صورتش از 
شدت دویدن بشدت خیس شده بود و نفس، نفس 
می زند بدون اینکه جوابی به هواداران ناراضی بدهد، 
به سمت رختکن تیمش رفت. رفتاری که رضاوند 
در آن لحظه نشان داد به طور مشهودی حرفه ای و 
مودبانه بود و شاید اگر یک بازیکن جوان با چنین 
هجمه ای مواجه می شد واکنش تندی نشان می داد 
اما آرش با سعه صدر از کنار این موضوع عبور کرد و 
در نهایت نیز استقلال در نیمه دوم مزد برتری اش را 
گرفت و با یک گل حریف را شکست داد تا اعتراض ها 

کند. فروکش 
 

بیانی مشکل قلبی ندارد
 تصاویری از بستری شدن شاهرخ بیانی، بازیکن و 
مربی سابق استقلال در بیمارستان دست به دست 
شد و بعد خبرآمد که این چهره به دلیل عارضه قلبی 
در بیمارستان بستری شده است. شاهرخ بیانی اما 
این اخبار را تکذیب کرده است. او موضوع دیگری 
را درباره بستری شدن خود به میان کشیده است: 
»مدت ها بود کمردرد داشتم و باید زودتر بستری 
می شدم اما متأسفانه آن را به تعویق انداختم و در 
نهایت کار به جایی رسید که حتماً باید زیر تیغ 
جراحی بروم چون مهره های ۴ و ۵ کمرم مشکل 
دارند. البته این شایعه ایجاد شده بود که ناراحتی 
قلبی هم پیدا کرده ام ولی خوشبختانه اینطوری 
نیست و باور کنید قلبم هیچ مشکلی ندارد. فقط 
همان کمردرد است که ان شاءالله به لطف زحمات 
دکتر قندآوری و کادر پزشکی، جراحی می شوم و بهبود 
پیدا می کنم.« به این ترتیب بیانی مشکلی از لحاظ 
قلبی ندارد و بعد از برطرف شدن موضوع درد کمر 

به زندگی عادی بازخواهد گشت.
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شماره یک سرحال شد

درخشش حسینی در آستانه دربی
 خط و نشان وکیل سرمربی سابق

رقابت استقلال با موسیمانه شروع شد
سیدحسین حسینی را اصولاً دروازه بان 
پرفراز و نشیبی می دانند که قادر 
نیست روی یک نوار ثابت گلری 
کند. او در یک فصل آن قدر خوب 
عمل می کند که تا آستانه رسیدن 
به ترکیب اصلی تیم ملی نیز پیش 
می رود و گاه تا حدی افت می کند که 
از فهرست تیم ملی هم کنار گذاشته 
می شود. طی سال هایی که حسینی 
در استقلال دروازه بانی کرده معمولاً او را 
با این هیبت در فوتبال ایران مشاهده 
کردیم و هیچ گاه این چهره نتوانست 
چند فصل پی درپی در بهترین 
شرایط ممکن قرار داشته باشد. در 
همین فصل حسینی فراز و نشیب 
بسیاری را تجربه کرد و گاه خوب بود 
گاه نزول را تجربه کرد اما به هرشکل 
ممکن استقلال اکنون می تواند به 

پایداری وضعیت حسینی 
دست کم تا قبل از بازی با 
پرسپولیس امیدوار باشد 
چرا که اکنون روزهای 

اوج حسینی است و این 
دروازه بان در چند هفته 
اخیر عملکرد مطلوبی از 

خود به جا گذاشته است 
و اگر اتفاق عجیب و غریبی 

رخ ندهد این دروازه بان با آمادگی 
کامل گام به دربی خواهد گذاشت. 

البته ارزیابی کلی حسینی در این 
بازی را باید به بعد از دربی موکول 
کرد چرا که حقیقتاً روشن نیست 
حسینی قطعاً از این بازی به سلامت 
عبور کند اما همین که شماره یک 
استقلال در آستانه دربی در اوج قرار 
دارد برای استقلال امیدبخش است.

پیتسو موسیمانه، سرمربی پیشین 
تیم فوتبال استقلال تهران که نامش 
در روزهای اخیر به دلیل تصمیم 
یکطرفه اش برای فسخ قرارداد با این 
باشگاه بر سر زبان ها افتاده است، 
بزودی اقدام به شکایت از استقلال 
به فیفا خواهد کرد. همسر موسیمانه 
که مدیر برنامه های او نیز بشمار 
می رود، در بیانیه ای اعلام کرده که 
این شکایت به دلیل عدم وصول 
مطالبات مالی موسیمانه صورت 

خواهد گرفت.
موسیمانه، سرمربی اهل آفریقای 
جنوبی بعد از چند ماه فعالیت در 
باشگاه استقلال که از نظر نتیجه گیری 
چندان موفق هم نبود، به دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش، قرارداد 
خود را به صورت یکطرفه فسخ کرده 

و به همراه دستیارانش برای همیشه 
ایران را ترک کردند. طبق اطلاعات 
موجود، مبلغ قرارداد موسیمانه نزدیک 
به یک میلیون دلار بوده و با توجه به 
غرامت هایی که ممکن است به دلیل 
فسخ یکطرفه قرارداد متوجه باشگاه 
شود، استقلال با بدهی ای بالاتر از 
یک میلیون دلار روبه رو خواهد شد.

این موضوع بار دیگر زنگ خطر را برای 
فوتبال ایران به صدا درآورده است. 
در سال های اخیر، شکایت مربیان 
خارجی از باشگاه های ایرانی به دلایل 
متعدد به یک موضوع رایج تبدیل 
شده و حالا با توجه به تجربیات 
گذشته، سؤال این است که آیا 
استقلال می تواند از این بحران بگذرد 
یا باید دوباره هزینه های سنگینی 

پرداخت کند.

برگزاری دربی در روز پنجشنبه هفته 
جاری با توجه به اینکه سازمان لیگ با 
تعویق بازی مخالفت کرده، قطعی است 
و این بازی در موعد مقرر انجام خواهد 
شد. استقلالی ها علاقه مند بودند که 
این بازی بعد از تقابل با النصر برگزار 
شود اما در هرحال این درخواست 
با مخالفت مسئولان سازمان لیگ 
مواجه شده و بعید است در روزهای 

آتی اقداماتی در راستای تعویق این 
بازی انجام شود. استقلال درحالی 
گام به دربی 105 خواهد گذاشت که 
محمدرضا آزادی با مصدومیت مواجه 
شده و مشخص نیست در این بازی 
حضور داشته باشد یا خیر؟! مسعود 
جوما نیز پیش از این با مصدومیت 
مواجه شده بود و حضورش در این بازی 
منتفی است و او را هم باید در زمره 
بازیکنان غایب این بازی تلقی کرد. 
اما در عین حال که استقلال دو عنصر 
هجومی را در اختیار ندارد، حضور کوجو 
و ماشاریپوف می تواند به استقلال 

کمک قابل توجهی کند. از تمرین 
استقلال خبر می رسد که کوجو در این 
بازی حضور خواهد داشت؛ بازیکنی که 
اگر در ترکیب آبی ها باشد به طور قطع 
خط حمله این تیم انرژی بیشتری 
خواهد گرفت و کفه ترازو به سمت این 
تیم سنگین خواهد شد. اما درعین 
حال که حضور کوجو استقلالی ها 
را خوشحال و امیدوار ساخته گفته 
می شود جلال الدین ماشاریپوف هم 
آماده حضور در این بازی است که 
اگر این دو عنصر هجومی در ترکیب 
استقلال قرار بگیرند، استقلال در خط 

حمله وضعیت مطلوبی خواهد داشت. 
البته علیرضا کوشکی که این اواخر 
برای استقلال گل های باارزشی به ثمر 
رسانده نیز در ترکیب استقلال خواهد 
بود و این می تواند آبی ها را برای عبور 
از میدان سخت با پرسپولیس امیدوار 
سازد. البته اینکه ماشاریپوف قابلیت 
بازی 90 دقیقه ای را برای استقلال 
داشته باشد روشن نیست اما کوجو به 
احتمال زیاد درترکیب اصلی استقلال 
قرار خواهد گرفت خیال نوازی را بابت 
در اختیار داشتن یک مهاجم با تجربه 

آسوده خواهد کرد.

دو عنصرهجومی در خط آتش آبی ها قرار می گیرند

کوجو و ماشاریپوف درآستانه بازگشت به ترکیب استقلال

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

ادعای جالب توجه 
جباری:
استراماچونی در قرارداد 
ماتزاری نقش دارد

 چراغ سبز 
به یک بازیکن جوان
مهران احمدی در دربی 
هم فیکس است

علی جباری، پیشکسوت استقلال 
درباره استخدام سرمربی جدید 
گفت: »با این حرف که می گویند 
قرارداد ماتزاری نباید ترکمنچای 
شود، موافقم. خودم هم چنین 
نظری دارم و به همین خاطر می گویم 
واحد حقوقی باید نهایت دقت را 
داشته باشد و باید با قرارداد بستن 
در فوتبال آشنا باشد. تاجرنیا به 
عنوان رئیس هیأت مدیره و نماینده 
تام الاختیار هلدینگ در باشگاه باید 
بداند که تکرار اشتباهات گذشته 
اصلاً پذیرفتنی نیست. البته در زمان 
استراماچونی، پول حاضر بود اما 
مسئولان وقت باعث شدند پرداخت 
پول طولانی شود تا آن اتفاقات بیفتند. 

اگر با استقلال دشمنی نمی کردند، 
ماجرای استراماچونی هم آنقدر سخت 
نمی شد.« جباری درباره عملکرد 
جویباری در این ماجراها گفت: »با 
شناختی که دارم می دانم به سادگی 
هر چیزی را قبول نمی کند. بخش 
حقوقی حتماً زیرنظر هلدینگ کار 
می کند و آنها که قرار است پول 
را  برنامه ریزی لازم  بدهند، حتماً 
دارند. باید حواس مدیران به همه 
چیز باشد. ممکن است دلال ها به 
ماتزاری یاد بدهند که چون استقلال 
در شرایط خاصی قرار دارد می توان 
قیمت را بیشتر کرد! دلال ها روی این 
قضایا کار می کنند. خود استراماچونی 
هم بعید نیست بی تأثیر باشد!« 

جباری معتقد است در این ایام به 
بختیاری زاده و نوازی ظلم شده است: 
»به این دونفر ظلم شد. در فضای 
مجازی سلیقه ها متفاوت است و 
هرکسی هرچه دلش می خواهد 
می نویسد اما هر ظلمی شد به 
مدیریت قبلی بر می گردد چرا که 
اشکالاتی داشت، کارهایی را نباید 
انجام می داد اما انجام داد و کارهایی 
را باید انجام می داد ولی انجام نداد. 
بختیاری زاده و نوازی هر دو زحمت 
کشیدند اما سهراب نباید در این 
شرایط می رفت. مشاورانی که دارد 
او را به غلط راهنمایی کردند. با 
این کار تمام زحماتی که کشیده بود 

خراب شد.«

مهران احمدی از وقتی به ترکیب 
استقلال رسیده توانسته رضایت 
کادر فنی را جلب کند. هرچند که 
اکنون به معنای واقعی کلمه کادری 
در استقلال وجود ندارد و از مربیانی 
که در طول این فصل در کادر بودند 
فقط محمد نوازی و شیخ الاسلامی 
باقی مانده اند اما با وجود این 
مشکلات احمدی طوری عمل 
کرده که رضایت کادر فنی را به 
دنبال داشته و این موضوع منجر به 
تداوم حضور این بازیکن در ترکیب 
استقلال خواهد شد. بعد از بازی با 
نساجی محمد نوازی که مسئولیت 
فنی استقلال در این میدان را به 
عهده داشت از عملکرد مهران 

احمدی تقدیر کرد و به این بازیکن 
نکاتی را گفت. سرمربی موقت 
استقلال از احمدی خواسته اگر در 
دربی در ترکیب اصلی قرار گرفت 
هرگز اسیر فضای بیرونی نشود و 
مثل یک بازی عادی خواسته های 
کادر فنی را در زمین مسابقه به اجرا 
بگذارد. با توجه به صحبت هایی 
که بختیاری زاده انجام داده به نظر 
می رسد احمدی در دربی نیز یکی 
از ارکان اصلی استقلال در خط 
میانی خواهد بود و به احتمال زیاد 
برای استقلال بازی خواهد کرد. 
بدون شک اگر این بازیکن جوان 
که در مراحل ابتدایی حضور خود 
در ترکیب یک تیم بزرگ است، 

به خوبی از عهده مسئولیت های 
درخواست شده از سوی کادر فنی 
برآید، به یک بازیکن خاص و ویژه 
برای استقلال تبدیل خواهد شد و 
مربیان این تیم برای بازی های آتی 
نیز می توانند روی توانمندی های 
احمدی حساب کنند. بازی با 
النصر نزدیک است و احمدی 
چنانچه مقابل پرسپولیس عملکرد 
قابل اطمینانی داشته باشد، در این 
بازی هم در ترکیب اصلی استقلال 
قرار خواهد گرفت. بدون تعارف دو 
فرصت بزرگ در اختیار این بازیکن 
جوان قرار گرفته و احمدی باید 
این دو موقعیت را عمیقاً مغتنم 

بشمارد.

 
سرمربی استقلال در دربی کیست؟ این سؤالی 
مهم است که ذهن هواداران استقلال را عمیقاً 
به خود مشغول کرده است. در حال حاضر 
نزدیک ترین گزینه برای سرمربیگری استقلال 
در دربی محمد نوازی است؛ همو که در بازی با 
نساجی توانست به هر شکل ممکن استقلال را 
برنده از میدان رقابت با رقیب سرسخت خود 
خارج کند و در قامت سرمربی موقت اولین 
برد تاریخ دوران مربیگری خود را به دست آورد.

نوازی بعد از بازی با نساجی در نشست خبری 
حرف هایی به زبان آورد که نشانه هایی از تداوم 
حضور او در بازی های آتی دارد و به احتمال بسیار 
زیاد در بازی مهم با رقیب سنتی شاهد تداوم 
حضورش روی نیمکت استقلال خواهیم بود. 
هرچند که مدیران باشگاه استقلال درباره اینکه 
چه کسی در این بازی سکان هدایت استقلال را 
به دست خواهد گرفت، هنوز اظهارنظری قطعی 

نداشته و به طور رسمی اعلام نکرده اند که 
قرار است نوازی در بازی های آتی نیز سرمربی 
باشد اما از شواهد و قرائن کاملاً پیدا است که 
این مربی از اقبال و شانس بسیار زیادی برای 
هدایت استقلال در این بازی برخوردار است و 
البته دست باشگاه استقلال نیز آن قدر در آستانه 
این بازی باز نیست که بتواند سرمربی جدیدی 

را معرفی کند.
کار استقلال با ماتزاری تا حد زیادی به بن بست 
خورده و این طور که از دل باشگاه استقلال خبر 
می رسد قول و قرارها و شروطی که این سرمربی 
ایتالیایی برای مدیران باشگاه استقلال گذاشته 
آنها را نسبت به عقد قرارداد قطعی با این مربی 
منصرف کرده است. پیش از بازی با نساجی گفته 
می شد که دستیاران ماتزاری به تهران خواهند 
آمد و استقلال را حتی از روی نیمکت نیز همراهی 
خواهند کرد. حتی گفته شد که این مربیان در 
کنار نوازی و دیگر اعضای کادر فنی استقلال قرار 
خواهند گرفت تا از چالش های پیش رو گذر شود 
اما دستیاران ماتزاری به تهران نیامدند و حتی 
بعد از بازی با نساجی نقل و قول ها و خبرهای 
بسیاری درباره منتفی شدن حضور این مربی در 

ایران به گوش رسید.
اگر ماجرای ماتزاری را برای استقلال تمام شده 

ادامه سریال معمای نیمکت آبی ها

نوازی، سرمربی موقت استقلال 
در  دربی

تلقی کنیم استقلال با نوازی در دربی حاضر 
خواهد شد. یک احتمال دیگر هم البته 
وجود دارد که نباید از آن غافل بود؛ اینکه 
مدیران باشگاه استقلال در زمان باقی مانده 
تا دربی و یا حتی بعد از این بازی از یک 
مربی ایرانی رونمایی کنند تا شاید قدری 
آرامش به مهم ترین بخش فنی استقلال 
رسوخ کند. در حال حاضر نوازی مرد اول 
کادر فنی استقلال است؛ چهره ای که از 
محبوبیت بسیاری در میان هواداران استقلال 
برخوردار است. با این حال او از مقبولیت 
کافی برای ماندن در این پست برخوردار 
نیست و اگر مدیران استقلال قصد داشته 
باشند با او کجدار و مریز حرکت کنند، قطعاً 

با واکنش دوباره هواداران این باشگاه مواجه 
خواهند شد. درعین حال ممکن است اگر 
نوازی در بازی های سخت پیش رو مقابل 
پرسپولیس و النصر)اگر روی نیمکت باشد( 
نتایج مطلوبی به دست آورد، در ادامه راه نیز 
به عنوان سرمربی استقلال را هدایت کند که 
بزودی پرده از این سؤالات و ابهام ها برداشته 

خواهد شد.
به هرحال موضوع انتخاب سرمربی در 
استقلال به یک مسأله پپچیده تبدیل شده 
است. استقلال فصل را با نکونام آغاز کرد. 
سپس بختیاری زاده به عنوان سرمربی 
موقت به کار ادامه داد تا موسیمانه بیاید اما 
این سرمربی آفریقایی نیز نتوانست اقدامات 

مؤثری در اصلاح نتایج استقلال انجام دهد تا 
دوباره مدیریت استقلال دست نیاز به سمت 
سهراب دراز کرده و این مربی را برگزیند. 
اما این پایان ماجرا نبود و بختیاری زاده که 
ظاهراً از این وضعیت خسته شده بود کار را 
رها و با ارسال استعفای خود به مدیریت از 
این باشگاه رفت تا در نهایت محمد نوازی 
نیز به عنوان سرمربی سکان استقلال را در 

دست بگیرد.
آنچه مسلم است در شرایط فعلی نوازی اقبال 
بالایی برای نشستن روی نیمکت استقلال 
خواهد داشت و شاید اگر او در دربی موفق 
شود در بازی با النصر نیز همچنان سرمربی 

باشد. استقلال 

گفته شد که گفته شد که 
ماتزاری در ماتزاری در 

کنار نوازی و کنار نوازی و 
دیگر اعضای دیگر اعضای 

کادر فنی کادر فنی 
استقلال استقلال 

قرار خواهند قرار خواهند 
گرفت تا از گرفت تا از 

چالش های چالش های 
پیش رو پیش رو 

گذر شود اما گذر شود اما 
دستیاران دستیاران 

ماتزاری ماتزاری 
به تهران به تهران 
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